
Kontraktační 
a obchodní den 

WELLNESS HOTEL STEP ****
Malletova 1141/4, 190 00 Praha 9

www.wellness-hotel-step.cz

Místo konání 

PRAHA CZ
27. -28.2.2025



KONTRAKTAČNÍ A OBCHODNÍ DEN 
27. - 28.2.2025

Vidět, ochutnat, cítit a dotknout se výrobků je pro nákupčí a majitele obchodů 
nezbytnázkušenost při výběru nových výrobků. Chceme podpořit navazování 

kontaktů a výběr výrobků pro spokojenost kupujících a prodávajících. 

Pro Váš prodej a zvýšení prodeje je osobní prezentace výrobků výhodná
 a přínosná.

Co Vám Kontraktační den přinese?

Seznámení se s nákupčími obchodních řetězců 
a velkých prodejních sítí, s majiteli e-shopů, majiteli obchodů

Networking - osobní setkání na úrovni bussines meetingu

Seznámení se se zajímavými osobnostmi ze světa obchodu
(obchodní radové z jiných států, poradci a lobisté ze světa 
obchodu a ze zahraničí)

Seznámení se s nákupčími obchodních řetězců 
a velkých prodejních sítí, s majiteli e-shopů, majiteli obchodů

Přímý prodej - uzavření objednávek na místě za
výhodnějších podmínek pro odběratele

Marketingové výhody, vedoucí k podpoře prodeje ( mediální 
partnerství, rozhovory a články o vašich výrobcích 
a zajímavosti z akce, které budou umístěny na sociálních 
sítích, v tištěných médiích,...

Celá akce se monitoruje a výstupy obdržíte, včetně fotografií, 
které můžete použít i ve Vašem marketingu

Přednášky o možnosti využítí nástrojů v obchodě a prodeji

Vedené přednášky se zajímavými majiteli a řediteli
zastoupených firem

After party - po akci zábava a hlavně sbírání osobních zná-
mostí a možností



KONTRAKTAČNÍ A OBCHODNÍ DEN 
27. - 28.2.2025

PROGRAM

27.2.2025
Host dne

10:00 hodin - 17:00 hodin

17:00 hodin

12:00 hodin - 13:00 hodin 

Výstava , ochutnávky, plánované obchodní kontakty 
(dopředu plánujeme pro Vás jednotlivé obchodní schůzky s nákupčími, 
majiteli obchodů a zájemci o Vaše výrobky, plán obdržíte před konáním 
akce)

V průběhu celé výstavy je zajištěno občerstvení formou bufetu - káva, čaj, nealko nápoje.

Rozhovor se zástupci obchodního zastoupení Rakousko, SRN v České republice 
o možnostech obchodu a vzájemné spolupráci. Zástupci státu Holandsko a Francie, 

Slovinsko, Itálie, Dánsko, Švédsko, Norsko, ..

After party s ochutnávkami specialit od výrobců, hosté dne a rozhovory, 
networking

oběd formou rautu, ochutnávka českých a slovenských specialit
a nápojů



KONTRAKTAČNÍ A OBCHODNÍ DEN 
27. - 28.2.2025

28.2.2025

Možnost konzultace s odborníky 

10:00 hodin - 17:00 hodin

12:00 hodin - 13:00 hodin 

Výstava , ochutnávky, plánované obchodní kontakty 
(dopředu plánujeme pro Vás jednotlivé obchodní schůzky s nákupčími, 
majiteli obchodů a zájemci o Vaše výrobky, plán obdržíte před konáním 
akce)

oběd formou rautu, ochutnávka českých a slovenských specialit
a nápojů

téma dotační programy a vývoz zboží do Rakouska 

Zaměření na vystavující firmy: 

potraviny a funkční potraviny
biopotraviny
doplňky stravy a zdravotní 
prostředky
bio doplňky stravy
speciální výživa
dětská výživa
kosmetika, přírodní kosmetika 
bio kosmetika
drogerie a čistící prostředky

bio drogerie a čistící prostředky
výrobky pro domácnost
výrobky pro děti
ostatní



KONTRAKTAČNÍ A OBCHODNÍ DEN 
27. - 28.2.2025

Pokyny a informace 
pro vystavovatele

1. návoz materiálu, organizace standu  od 8,00 hodin
( v případě, že budete potřebovat skladování zboží den před, prosí-
me o písemný kontakt - zajistíme Vám skladování , případné chla-
zení zboží)

2. k dispozici je stůl, případně dva stoly, 4 x židle, místo pro po-
stavení banneru

3. prosíme o vyplnění přiloženého dotazníku pro zadání profilu a 
seznamu nabízených výrobků do katalogu a pro zajištění osobních 
plánovaných termínů s nákupčími a majiteli obchodů

4. odvoz a úklid do 19 hodin do druhého dne

5. v případě požadavku na ubytování je možné ubytování přímo v 
hotelu za partnerskou cenu
K dispozici wellness za zvýhodněných podmínek.

6. katalog vystavovatelů bude rozeslán obchodním partnerům 
měsíc před konáním akce, kopie v tištěné podobě Vám bude zaslá-
na pro použití pro Vaše obchodní partnery s pozvánkou měsíc před 
konáním akce v počtu 50 ks ( v případě, že budete požadovat větší 
množství, kontaktujte nás)

7. medializace celé akce bude zveřejněna v E15 před akcí cca 
14 dní, sociální sítě v průběhu celého měsíce před akcí - v případě 
zájmu o samostatný profil nás kontaktujte



KONTRAKTAČNÍ A OBCHODNÍ DEN 
27. - 28.2.2025

Vystavovatel A
Cena pro partnery B2B POINT                      38 500 Kč
Cena pro obchodní partnery                         46 500 Kč

 V ceně zahrnuto:

- katalog v digitální a tištěné podobě, umístění PR firmy, včetně 
doporučených výrobků , pro firmu 50 ks tištěných katalogů

- stůl, případně 2 stoly, 4 x židle, místo pro banner, ozvučení, přípojka 
el. energie, parkování v ceně 290 Kč na 1 automobil ( další automobil není 
v ceně zahrnut)

- občerstvení v průběhu celé akce - káva, čaj, nealko nápoje, obědový raut 
a ochutnávky slovenských a českých potravin a nápojů

- medializace - sociální sítě, E15 ( není zahrnuta individuální prezentace, 
v článcích a příspěvcích bude uvedena celá akce a soupis firem -  vaše firma, 
včetně webových stránek )

- osobní pozvání nákupčích významných firem a obchodních řetězců 
a prodejních sítí CZ a SK, majitelů e-shopů a prodejen a osobní prezentace 
vašich výrobků před akcí 
- účast na after party
- rozhovor na místě nebo pro sociální sítě 



KONTRAKTAČNÍ A OBCHODNÍ DEN 
27. - 28.2.2025

Vystavovatel B

KONTAKT pro zasílání přihlášky, 
dotazníku a dotazů:

Cena pro partnery B2B POINT                      25 000 Kč
Cena pro obchodní partnery                         29 000 Kč

 V ceně zahrnuto:

- katalog v digitální a tištěné podobě, umístění PR firmy

- stůl, 4 x židle, místo pro banner, ozvučení, přípojka el. energie

- občerstvení v průběhu celé akce - káva, čaj, nealko nápoje, obědový raut 
a ochutnávky slovenských a českých potravin a nápojů

- účast na after party

asistent@b2bpoint.cz
asistent@taskacz.cz


